
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 443/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης του πίνακα δαπανών, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης,  διοργάνωση από την Π.Ε. Ροδόπης πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων με 
την υποστήριξη του Δήμου Μαρώνειας – Σαπών με τίτλο «Μαρώνειας Σύναξις: Ταξίδι στην παράδοση και 
το σήμερα» με προϋπολογισμό και πίστωση 30.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α., στις 9 και 10 Αυγούστου 2024. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-5-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/161909/2898/24-5-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη 
Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν : ο κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 443: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Δημόσιας Υγείας Και Κοιν. 
Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 144183/1596/10-5-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α΄237/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης». 
3. Την αριθ. πρωτ.οικ.19539/263/19-01-2024 (ΦΕΚ β’ 486/2024) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
4. Τις διατάξεις των νόμων 4555/2018,4623/19 και 4625/2019 με τους οποίους επήλθαν αλλαγές στο 
άρθρο 175και 176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες και την λειτουργία της Οικονομικής 
Επιτροπής των Περιφερειών. 
5. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 55 και 56 του Ν.3528/07 (ΦΕΚ Α΄ 26/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 2 και 3 του Ν.4210/13 (ΦΕΚ254/Α΄/21-11-2013). 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το άρθρο 5 
παρ. 19. 
9. Τις διατάξεις του Ν.4735/20 άρθρο 40. 

ΑΔΑ: 60ΒΞ7ΛΒ-ΨΑΑ



10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
της Π.Α.Μ.Θ «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθ. 57/2018 έγγραφο της 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης 
και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα 
οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα 
Δράσης», την υπ΄ αρίθμ.ΔΔΟΙΚ.5923/2019 εγκύκλιο και το υπ΄ αρίθ. 61/2021 έγγραφο της Γενικής 
Δ/νσης Ε.Λ. 
11. Την αριθ. πρωτ. 291792/4435/29-09-2022 Εσωτερική Εγκύκλιο 5 της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τις δαπάνες διοργάνωσης-συνδιοργάνωσης 
πολιτιστικών, αθλητικών εκδηλώσεων και συνεδρίων» όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθ.πρωτ.404843/643/28-12-2023 1η τροποποίηση. 
12.Την αρ. 66/2024(ΑΔΑ:94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ « έγκριση 
της 2 ης     Τροποποίησης του ετήσιου προγράμματος δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2024» 
13.Το γεγονός ότι το έργο εντάσσεται στον Κ.Ε: 244132000 και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις στον 
ΚΑΕ 0844 
14. Τα παρακάτω στοιχεία. 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : Η δράση με τίτλο «ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΣΥΝΑΞΙΣ:ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ 
ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ»  στην Π.Ε. Ροδόπης έτους 2024» είναι ενταγμένη στον εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και ειδικότερα στον τομέα της υλοποίησης πολιτιστικών 
προγραμμάτων και εκδηλώσεων τοπικής και υπερτοπικής σημασίας.  
Η Μαρώνεια ήταν αρχαία πόλη της Θράκης, χτισμένη στην περιοχή του σημερινού νομού Ροδόπης, 
κοντά στις ακτές του Αιγαίου. Βρισκόταν κοντά στην θέση της Ομηρικής θρακικής πόλης Ίσμαρος Η 
πόλη ιδρύθηκε τον 7ο αιώνα π.Χ από Χίους αποικιστές. Η παράδοση μεταφέρει την ίδρυση της πόλης 
παλαιότερα, θεωρώντας ιδρυτή της τον ιερέα Μάρωνα  ο οποίος αναφέρεται στην Οδύσσεια του 
Ομήρου. Η πόλη εξελίχθηκε σε ισχυρή τοπική δύναμη. Το τείχος της ξεπερνούσε σε περίμετρο τα 10 
χιλιόμετρα γεγονός που φανερώνει πως ήταν πολυάνθρωπη. Η πόλη μνημονεύεται τον 1ο π.Χ. αιώνα 
από τον Στράβωνα ως μία από τις πόλεις των Κικόνων. Η Μαρώνεια άκμασε ιδιαίτερα κατά τον 4ο 
αιώνα κάτι που της έδωσε την δυνατότητα να κόψει χρυσό νόμισμα. Το 350 π.Χ. υποτάχθηκε στο 
Μακεδονικό Βασίλειο του Φιλίππου. Μετά το 190 π.Χ. Θράκες πρόσφυγες ίδρυσαν μίαν άλλη 
Μαρώνεια στην εύφορη Σελευκίδα. σημερινός οικισμός βρίσκεται σε πλαγιά του Ισμάρου και 
μεταφέρθηκε εκεί το 17ο αιώνα λόγω των πειρατικών επιδρομών. Σήμερα διατηρούνται αρκετά ίχνη 
από την αρχαία πόλη. Ξεχωρίζει το αρχαίο θέατρο το οποίο τα τελευταία χρόνια έχει ξεκινήσει η 
ανακαίνισή του. Κοντά στον αρχαιολογικό χώρο βρίσκεται ο σύγχρονος ομώνυμος οικισμός. Η 
Μαρώνεια υπήρξε η μεγαλύτερη και σπουδαιότερη απ' όλες τις αρχαίες ελληνικές αποικίες των 
παραλίων της Δυτικής Θράκης και ήταν μάλιστα η μόνη που παρουσιάζει συνεχή ακμή σε όλη τη 
διάρκεια της αρχαιότητας. 
Η ακμή και το μέγεθος της αρχαίας πόλης φαίνονται πεντακάθαρα στα σημερινά της ερείπια. Αρκετά 
μνημεία είναι σήμερα σηματοδοτημένα και πολλά άλλα είναι διάσπαρτα μέσα στις ελιές και τα ορεινά 
τοπία του Ισμαρου. Η περιοχή της Μαρώνειας καταλαμβάνει το ΝΑ τμήμα του Νομού Ροδόπης. 
Έχει έναν πλούτο από αρχαιολογικές, γεωλογικές και γενικότερα περιβαλλοντικές θέσεις με μεγάλο 
ενδιαφέρον, οι οποίες, αν συνδυαστούν με το ευνοϊκό μικροκλίμα της, μπορούν να ικανοποιήσουν 
επαρκέστατα τα ενδιαφέροντα κάθε επισκέπτη. 
Δίκαια, λοιπόν, θεωρείται το τουριστικό κέντρο της Θράκης και όχι μόνο. 
ΣΚΟΠΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
Σκοπός του έργου είναι η ανάδειξη και προώθηση της ιστορικής, αρχαιολογικής, θρησκευτικής και  
πολιτιστικής κληρονομιάς της περιοχής στο εσωτερικό της χώρας και στο εξωτερικό, της οικονομικής 
ανάπτυξης καθώς και της ευαισθητοποίησης της τοπικής κοινωνίας σε θέματα που αφορούν στον 
πολιτισμό καθώς και η προσέλκυση τουριστών – επισκεπτών  στην ΠΕ Ροδόπης και η ψυχαγωγία 
αυτών. 
 Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : 
 Το έργο - δράση επιδιώκει να συνιστά θεσμό και να συμβάλλει στην ανάπτυξη, αναγνωρισιμότητα και 
επισκεψιμότητα της περιοχής.  

https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%98%CF%81%CE%AC%CE%BA%CE%B7
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%91%CE%B9%CE%B3%CE%B1%CE%AF%CE%BF
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%98%CF%81%CE%AC%CE%BA%CE%B5%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%8A%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%81%CE%BF%CF%82_(%CE%B1%CF%81%CF%87%CE%B1%CE%AF%CE%B1_%CF%80%CF%8C%CE%BB%CE%B7)
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%A7%CE%AF%CE%BF%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%9C%CE%AC%CF%81%CF%89%CE%BD%CE%B1%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%9F%CE%B4%CF%8D%CF%83%CF%83%CE%B5%CE%B9%CE%B1
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%8C%CE%BC%CE%B7%CF%81%CE%BF%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%A3%CF%84%CF%81%CE%AC%CE%B2%CF%89%CE%BD
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%9A%CE%AF%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%B5%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%A6%CE%AF%CE%BB%CE%B9%CF%80%CF%80%CE%BF%CF%82_%CE%92%CE%84_%CF%84%CE%B7%CF%82_%CE%9C%CE%B1%CE%BA%CE%B5%CE%B4%CE%BF%CE%BD%CE%AF%CE%B1%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%98%CF%81%CE%AC%CE%BA%CE%B5%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%9C%CE%B1%CF%81%CF%8E%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1_%CE%A3%CF%85%CF%81%CE%AF%CE%B1%CF%82
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%A3%CF%85%CF%81%CE%AF%CE%B1
https://el.wikipedia.org/wiki/%CE%9C%CE%B1%CF%81%CF%8E%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1_%CE%A1%CE%BF%CE%B4%CF%8C%CF%80%CE%B7%CF%82
ΑΔΑ: 60ΒΞ7ΛΒ-ΨΑΑ



Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης - έργου : 
Δήμος Μαρωνείας -Σαπών  
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : 
9 και 10 Αυγούστου 2024 
 
 Περιγραφή δράσης : 
Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί. 

 
Aνάλυση δαπάνης του έργου: 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα 
Είδος 

Σύνολο αξίας 
σε € με ΦΠΑ 

1. 09-08-2024 

 

Παραλία Κρυονερίου του Δήμου Μαρώνειας- Σαπών   ώρα 21.00 μ.μ  

 

Συναυλία με το καλλιτεχνικό σχήμα ΣΤΕΛΙΟΣ ΡΟΚΚΟΣ  

Στο εν λόγω ποσό συμπεριλαμβάνονται: 

-Αμοιβές των καλλιτεχνών και των συνεργατών τους  

-Ασφαλιστικές Εισφορές ΙΚΑ  των μουσικών  

-Μετακινήσεις από Αθήνα προς Κομοτηνή με επιστροφή: 

(Αεροπορικές και οδικές μετακινήσεις) 

-Διαμονές των καλλιτεχνών και των συνεργατών τους  

-Διατροφή του σχήματος  

-Προβολή της εκδήλωσης με banners, καθώς και χορηγούμενες διαφημίσεις στα 

social media 

-Φόροι που προκύπτουν επί της τιμολόγησης βάση νομοθεσίας  

-Security 6 άτομα  

-Παρακράτηση 8% επί της καθαρής αξίας 

-Αμοιβή καλλιτεχνικού Γραφείου  

2. 10-8-2024 

Κεντρική πλατεία Μαρώνειας ώρα 20.30 μ.μ 

Χαιρετισμοί επισήμων (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ, ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ, 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ) ΟΜΙΛΙΕΣ (ΚΑΡΑΔΗΜΑ κλπ ) 

Παρουσίαση Χορευτικών Συγκροτημάτων του Δήμου - Απονομή Πλακετών, 

Παραδοσιακό Γλέντι Αποτελούμενο από 7μελη Ορχήστρα    

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

• 7ΜΕΛΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΚΑΙ ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ   

• ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΚΑΙ ΒΙΝΤΕΟΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΔΙΗΜΕΡΟΥ 

• 500 ΕΥΡΩ ΤΣΑΝΤΕΣ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 

• ΠΛΑΚΕΤΕΣ-8 

• ΝΕΡΑ -300 

• ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 

(Πρόσκληση- Πρόγραμμα Εκδηλώσεων 4χρωµ. Δίπτυχο Α4 (1000) 

Βanners roll up με μηχανισμό διαστάσεων (2μ * 0.80μ).4χρωµ.προβολής 

εκδηλώσεων  

Ένα banner – «πλάτη» από µουσαµά για τη Μαρώνεια 3m x 2m. 

4 Μπάνερ κρεμαστά  4χρωµ.προβολής  εκδηλώσεων διαστ.180χ60εκ. 

Αφίσες 4χρωµ.διαστ. Α3+( 200 ΤΕΜΑΧΙΑ) 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2 ΜΠΑΝΕΡ ΚΑΙ 50 ΑΦΙΣΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.000,00€  

ΑΔΑ: 60ΒΞ7ΛΒ-ΨΑΑ



ΣΥΝΟΛΟ  30.000,00€ 

Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2024 
Τρόπος Εκτέλεσης : Απευθείας ανάθεση . 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης του πίνακα δαπανών, ύψους μέχρι του ποσού των  τριάντα 
χιλιάδων  Ευρώ (30.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και  Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης με τίτλο «ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΣΥΝΑΞΙΣ:ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ»  στις 9 και 10 Αυγούστου 2024 σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0844  
και Κωδικό Δράσης 244132000. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης του πίνακα δαπανών, ύψους μέχρι του ποσού των  τριάντα 
χιλιάδων  Ευρώ (30.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια 
της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και  Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης με τίτλο «ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΣΥΝΑΞΙΣ:ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ»  στις 9 και 10 Αυγούστου 2024 σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0844  και 
Κωδικό Δράσης 244132000. 

 

Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος και Δελησταμάτης Βασίλειος, 
ψηφίζοντας κατά.  
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  443/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 60ΒΞ7ΛΒ-ΨΑΑ


		2024-06-07T09:10:30+0300
	Athens




